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Kırşehir'in Değerli Eğitimci
 ve Gazetecisi İlyas Sürmeli, 

vefatının 4. yılında anıldı
İlyas Sürmeli: Kırşehir'in Eğitim ve Kültür Çınarı, 

gönüllerde yaşamaya devam ediyor
 Kırşehir Memleket Ga-
zetesi’nin kurucusu ve Kırşehir’-
de eğitim, gazetecilik ve kültür 
alanında derin izler bırakan 
emekli öğretmen İlyas Sürmeli, 
vefatının 4. yıl dönümünde sev-
gi ve özlemle anıldı. 

 Kırşehir Türk Ocakla-
rı’nın ilk kurucularından olan Sür-
meli, ailesi, sevenleri ve meslek-
taşları tarafından rahmetle anıl-
dı.
 1929 yılında Kırşehir’in 
Kaman ilçesine bağlı 

 Harran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mehmet Tahir Gül-
lüoğlu, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil’i maka-
mında ziyaret etti. 
 Ziyaret sırasında her iki 
üniversitenin projeleri 

Harran Üniversitesi ile 
KAEÜ arasında güçlü 

iş birliği adımları

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan De-
ğirmencioğlu, Çiçekdağı ilçesinde yapımı de-
vam eden Çiçekdağı Aile Sağlığı Merkezi ve 
112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nun yeni 
hizmet binası inşaatını ziyaret ederek incele-
melerde bulundu.
 Ziyareti sırasında, Dr. Değirmencioğ-
lu'na Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düz-
söz de eşlik etti. İnşaat çalışmalarının son du-
rumu hakkında yerinde bilgi alan 

Dr. Ertan Değirmencioğlu
 Çiçekdağı'nda devam eden

 inşaatları inceledi
 AK Parti Kırşehir heyeti, Kaman il-
çesinde önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. 
 Milletvekili Necmettin Erkan liderli-
ğinde, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher 
Ünsal, AK Parti Merkez İlçe Başkanı Ali De-

mir, AK Parti İlçe Başkanı Yakup Eğri ve İl 
Genel Meclis Üyesi Kamil Avşaroğlu'ndan 
oluşan heyet, Kaman Belediye Başkanı 
Emre Demirci'yi makamında ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında, Kaman'da 

Devam eden ve planlanan 
projeler masaya yatırıldı

AK Parti Heyeti'nden Kaman'a kritik ziyaret:

Fırıncılar endişeli, 
tüketiciler memnun
 Yeni düzenlemeye 
göre, fırınlarda satılan ekmek-
lerin üzerinde artık üretici fırı-
nın adı, ekmeğin nerede ve ne 
zaman üretildiği, kullanılan 
unun türü ve son kullanma ta-
rihi yer alacak. 

 Ayrıca ekmeğin iyi ka-
barması, düzgün pişmesi ve 
yanık olmaması da zorunlu ha-
le getirildi. Ekmeğe elle temas 
edilmemesi için ya kağıda sarıl-
ması ya da poşete konulması 
şartı da getirildi. Bu 2'de

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Kırşehir 
de dahil olmak üzere tüm Türkiye'de ikinci 
el araç satışına yönelik yeni düzenlemeler 

getireceklerini açıkladı. Kırşehir'deki araç 
alım satım işletmeleri ve galericiler, bu dü-
zenlemelerden etkilenecek. Bakan 

Kırşehir’de ikinci el araç 
satışına yeni düzenlemeler

Ekmek satışına yeni düzenleme:
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Ekmek satışına yeni düzenleme:
Fırıncılar endişeli, tüketiciler memnun

Harran Üniversitesi ile KAEÜ arasında
 güçlü iş birliği adımları

AK Parti Heyeti'nden Kaman'a
 kritik ziyaret: Devam eden ve 

planlanan projeler masaya yatırıldı

Kırşehir'in Değerli Eğitimci ve Gazetecisi 
İlyas Sürmeli, vefatının 4. yılında anıldı

1'den Devam
İsahocalı Köyü’nde dünyaya gelen İlyas Sür-
meli, 1947 yılında Hasanoğlan Köy Enstitü-
sü’nden mezun olduktan sonra Kırşehir’in 
Tatar İlyas Kışla Köyü’nde öğretmenlik ha-
yatına başladı.
  Kariyeri boyunca Haymana, 
Kaman Ömerkahya, Hirfanlı Köyü okulları 
ve Kırşehir Merkez Cumhuriyet İlkokulu gibi 
birçok eğitim kurumunda görev yaptı. 
 Sürmeli, 1974 yılında emekli olduk-
tan sonra Kırşehir’e yerleşti ve burada 
önemli çalışmalarına devam etti.
 Kırşehir Memleket Gazetesi’nin ku-
ruluşunda büyük emek veren İlyas Sürmeli, 
Kırşehir’in tarihini ve kültürünü anlattığı 
“İlimiz Kırşehir” adlı kitabıyla da geniş bir 
okuyucu kitlesine ulaştı. Göz rahatsızlığı ne-

deniyle 1985 yılında aktif çalışma hayatını 
sonlandırarak işlerini çocuklarına devreden 
Sürmeli, vefat ettiği 28 Ağustos 2020 tarihi-
ne kadar Kırşehir’deki evinde dinlenmeye 
çekildi.
 Oğlu Murat Sürmeli, babasının anı-
sına yaptığı açıklamada, “Vefatının 4. yıl dö-
nümünde babam İlyas Sürmeli’yi rahmetle 
anıyorum. Eğitim ve gazetecilik alanlarında 
Kırşehir’e sunduğu hizmetleri devam ettir-
me yolunda ilerliyorum. 
 Onu saygı ve özlemle anıyorum,” 
ifadelerini kullandı.
 Kırşehir’in eğitim ve basın dünya-
sında önemli bir yer edinmiş olan İlyas Sür-
meli, geride bıraktığı eserleri ve yetiştirdiği 
öğrencileri ile Kırşehir halkının gönlünde ya-
şamaya devam ediyor. (FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
masaya yatırıldı ve gelecekteki iş birlikleri-
nin temelleri atıldı.
 Rektör Karahocagil, üniversitelerin 
artık sadece eğitim ve öğretim merkezi 
değil, aynı zamanda bulundukları bölgeye 
ve şehre değer katan projeler üreten ku-
rumlar olduğunun altını çizdi. 
 Görüşmede, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi'nin Ar-Ge projeleri ve akademik ça-
lışmaları hakkında detaylı bilgi verildi.
 Prof. Dr. Karahocagil, iki üniversite 

arasındaki iş birliğini güçlendirme yönünde-
ki arzusunu dile getirerek, ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti ifade etti. 
 Karşılıklı iş birliklerinin hem üniver-
siteler hem de bölgeler için faydalı olacağı-
na inandığını belirten Rektör Karahocagil, 
Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meh-
met Tahir Güllüoğlu’na teşekkürlerini iletti.
 Ziyaret, iki üniversite arasındaki 
ilişkilerin daha da güçleneceğine dair olum-
lu bir adım olarak değerlendirildi.
(SEVGİ ER)

Dr. Ertan Değirmencioğlu Çiçekdağı'nda
 devam eden inşaatları inceledi

1'den Devam
Değirmencioğlu, projenin sağlık hizmetleri-
nin kalitesini artıracağını belirtti.
"HALKIMIZA DAHA İYİ HİZMET SUN-
MAYI HEDEFLİYORUZ”
 İnceleme sırasında açıklamalarda 
bulunan Dr. Değirmencioğlu, inşaatın plan-
lanan takvim doğrultusunda ilerlediğini ve 
kısa süre içinde tamamlanmasının hedef-
lendiğini söyledi.
  Değirmencioğlu, "Çiçekdağı ilçe-
mizde vatandaşlarımıza daha kaliteli ve eri-
şilebilir sağlık hizmeti sunabilmek adına bu 
önemli projeyi hayata geçiriyoruz. 
 Yeni hizmet binamız, hem aile sağ-
lığı merkezi hem de 112 acil sağlık hizmet-
leri istasyonu olarak ilçemize uzun yıllar hiz-
met edecek." dedi.
 Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit 
Düzsöz de inşaat süreci hakkında bilgi ve-
rerek, projenin tamamlanmasıyla ilçedeki 

sağlık hizmetlerinin kapasitesinin önemli öl-
çüde artacağını vurguladı.
 Yeni hizmet binasının, bölgedeki 
sağlık hizmetlerine büyük katkı sağlaması 
bekleniyor. 
 İnşaatın tamamlanmasıyla, hem 
aile sağlığı merkezi hem de 112 acil sağlık 
hizmetleri istasyonunun modern ve dona-
nımlı bir yapıya kavuşacağı bildirildi.
ÇALIŞMALAR TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR
 Projede çalışan ekiplerin özveriyle 
çalıştığını belirten yetkililer, inşaat sürecinin 
tüm hızıyla devam ettiğini ve en kısa süre-
de tamamlanması için ellerinden geleni yap-
tıklarını dile getirdiler.
 Yeni Çiçekdağı Aile Sağlığı Merkezi 
ve 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'nun, 
Kırşehir'in sağlık altyapısına büyük katkı 
sağlayacağı ve vatandaşların daha hızlı ve 
etkili sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştı-
racağı kaydedildi. (HABER MERKEZİ)

1'den Devam
devam eden projeler ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan ça-
lışmalar üzerine kapsamlı bir görüş alışverişinde bulunuldu.
  İlçenin kalkınması için atılması gereken adımlar ve mev-
cut projelerin durumu hakkında değerlendirmelerde bulunan 
heyet, Kaman'ın gelişimi için ortak bir vizyon belirlemenin önemine 
vurgu yaptı.
 Bu tür ziyaretlerin, Kırşehir'in ve ilçelerinin gelişimi için kri-
tik bir öneme sahip olduğunu belirten Necmettin Erkan, 
“Kaman'da hem devam eden hem de planlanan projelerin yakın-
dan takipçisiyiz. 
 Bu ziyaretle, belediyemizin ihtiyaçlarını ve taleplerini yerin-
de dinleyerek, çözüm odaklı adımlar atmayı amaçlıyoruz” dedi.
 Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci ise ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek, ilçenin geleceği için yürütülen 
projelerin en iyi şekilde tamamlanması için işbirliğinin güçlenerek 
devam edeceğini belirtti. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
düzenlemelerin amacı, ekmeklerin hem hijyenik koşullarda üretil-
mesini sağlamak hem de tüketicilere daha fazla bilgi sunmak ola-
rak açıklandı.
 Tüketiciler tarafından genel olarak olumlu karşılanan bu 
düzenlemeler, fırıncılar arasında ise endişeye yol açtı. 
 Günlük ve sıcak ekmek ürettiklerini belirten fırıncılar, etiket 
zorunluluğunun ekstra maliyet getireceğini ve iş yükünü artıracağı-
nı ifade ediyorlar. 
 Fırıncılardan "Ekmeği zaten taze ve sıcak olarak satıyoruz, 
akşama kadar bekletemiyoruz." diyerek yeni düzenlemelere olan 
tepkileri dile geliyor.
 TSE’nin getirdiği bu yeni standartlar, Kırşehir'deki fırıncılar-
da düşünce farklılıklarına yol açarken, tüketicilerin daha bilinçli 
alışveriş yapmalarını hedefliyor. 
 Fırıncıların yeni düzenlemelere nasıl uyum sağlayacağı ve 
bu değişikliklerin sektöre etkisi merak konusu olmaya devam edi-
yor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de ikinci el araç 
satışına yeni düzenlemeler
1'den Devam
Bolat, doğrulanmış ilan düzenlemesinin, 
konuttan sonra otomotiv sektöründe de 
devreye alınacağını belirtti. Bu düzenle-
me ile birlikte, yetki belgesi olmayan ga-
lericiler artık ilan veremeyecek.
 15 Eylül itibariyle devreye gi-
recek olan Elektronik İlan Doğrulama Sis-
temi (EİDS) sayesinde, Kırşehir’deki araç 
satışları da daha güvenli hale gelecek.  
 Bu sistem, ilan veren kişinin araç 
üzerindeki sahipliğini doğruladıktan 
sonra ilan vermesine olanak tanıyacak.  
 Ayrıca, araçların galericiler aracı-
lığıyla ilan verilmesi durumunda, bu gale-
ricilerin yetki belgesine sahip olması ge-
rekecek. Yetki belgesi bulunmayan gale-
riciler artık ilan girişinde bulunamayacak.
 Bakan Bolat, ayrıca sahte ilanlar-
la vatandaşların karşılaştığı fiyat manipü-
lasyonlarının önüne geçilmesi için bu dü-
zenlemelerin hayata geçirildiğini belirtti.  
 Kırşehir’de de faaliyet gösteren 
yetki belgesi olmayan işletmelere karşı 
sıkı denetimler uygulanacak ve bu işlet-
melere ciddi para cezaları kesilecek. 
 Bakanlık, bugüne kadar 23 mil-
yon lira idari para cezası uygularken, 294 
milyon lira değerinde stokçuluk cezası da 
verdi.
 Bu düzenlemelerle birlikte, Kırşe-
hir’deki vatandaşların hem sıfır hem de 
ikinci el araçlara daha adil fiyatlarla ula-
şabilmesi amaçlanıyor. 
 Önümüzdeki dönemde bu dü-
zenlemelerin otomotiv piyasasında olum-
lu etkiler yaratması bekleniyor.
 Kırşehir’de vatandaşlar, bu yeni 
düzenlemelerle birlikte daha güvenli ve 
şeffaf bir ikinci el araç piyasasıyla karşıla-
şacak. (FİLİZ ÖZ)

 Türkiye 
Cumhuriyet Mer-
kez Bankası 
(TCMB), temmuz-
da 12 ay sonrası 
yıllık enflasyon 
beklentilerinin pi-
yasa katılımcıları 
ve reel sektör için 
gerilerken, hane-
halkı için yüksel-
diğini bildirdi.
 TCMB, 
Ağustos 2024 "Sek-
törel Enflasyon Bek-

lentileri"ni yayınladı.
 Piyasa Katı-
lımcıları Anketi, İkti-
sadi Yönelim Anketi 
ve Türkiye İstatistik 
Kurumu (TÜİK) işbir-

liğiyle yürütülen Tü-
ketici Eğilim Anketi 
ile finansal ve reel 
sektör uzmanlarının, 
imalat sanayi firma-
larının ve hanehalkı-

nın 12 ay sonrası yıl-
lık tüketici enflasyo-
nu beklentileri derle-
nerek Sektörel Enf-
lasyon Beklentileri 
elde edildi.
 Buna göre, 
ağustosta 12 ay son-
rası yıllık enflasyon 
beklentileri, piyasa 
katılımcıları için 1,3 
puan azalarak yüzde 
28,7 seviyesine, reel 
sektör için 1,2 puan 
düşerek yüzde 53,8 

seviyesine geriler-
ken, hanehalkı için 
1,1 puan artarak 
yüzde 73,1 seviyesi-
ne yükseldi.
 Gelecek 12 
aylık dönemde enf-
lasyonun düşeceğini 
bekleyen hanehalkı 
oranı bir önceki aya 
göre 0,3 puan arta-
rak yüzde 29,6 sevi-
yesinde gerçekleşti.
(ANADOLU
AJANSI)

TCMB, "Sektörel Enflasyon 
Beklentileri"ni yayınladı

KAYIP: Gazi Üniversitesi Kırşehir Eğitim 
Yüksekokulu’ndan 1988 yılında almış 
olduğum Geçici Mezuniyet Belgemi 
kaybettim. Hükümsüzdür.   
 HÜSEYİN BEKAR 
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 Her geçen yıl diğerini aratmakta.
 İnsanlar arsında Alım gücünün da-
raldığı günleri yaşıyoruz.
 Zamsız bir ürün yok denecek kadar 
az.
 Gayrimenkul, araç aklınıza gelen 
her şey ateş pahasında.
 Kiralar yükseliyor.
 Dolar, Euro, altın almış başını gidi-
yor.
 Mazot, benzin ve diğer ürünlerde 
fiyat rakamları artıyor.
 Çarşı, pazar el yakıyor.
 Marketler etiket zamlamaktan, ka-
siyer fiyat değişti demekte.
 Vatandaş dar gelirli, emekli vitrin 
seyretmekte.
 Yaz aylarında her zaman hareket-
lenen piyasa esnafın yüzünü güldürürken 
kasasını da doldurmasını sağlardı.
 Geçen gün bir esnaf arkadaşı ziya-
ret etmiştim.
 Sohbet döndü dolaştı sezonun dur-
gunluğuna geldi.
 “Esnaf bu yıl yaz sezonundan bek-
lediğimizi alamadık.
 Zira sezon beklenenin çok altında 
bir hareketliliğe sahne oldu.
 Her yıl olduğu gibi bu yaz sezonu-
na da esnaflar olarak büyük beklentilerle 
girdik.
 Ancak ne yazık ki bu yaz aradığı-
mızı bulduğumuzu söyleyemeyeceğim. 
 Geçen yıllara oranla çok daha kötü 
bir yaz sezonu geçirdik.
 Piyasada beklenen hareketlilik ol-
madı.
 Bunu elbette ekonomik anlamda 
yaşanan sıkıntılara ve pahalılığı bağlıyoruz.
 Bu doğal olarak insanların harca-
malarında daha dikkatli olmalarını getirdi. 
 Bu da piyasalara ve esnafın cirosu-
na yansıdı.” dedi.
 İlimize gelen gurbetçi her yıl piya-
sada ciddi bir hareketlilik oluşturduğu göz-
lenirdi.
 Kırşehir esnafı her zaman yaz ayını 
dört gözle bekler, şehrimize gelen gurbetçi-

ler şehrin ekonomisini hareketlendirirdi.
 Ancak bu sene beklenen gurbetçi 
gelse de çarşıya esnafa fazla katkısı olma-
dı.
 Gelen gurbetçi profili bile düştü.
 Yurt dışından gelen gurbetçi vatan-
daşlarımız bile bu sene ellerini ceplerine 
çok da atmadılar.
 Hükümetin devreye soktuğu tasar-
ruf tedbirleri.
 Elbette hükümetin uyguladığı ta-
sarruf tedbirleri de dolaylı yoldan esnafı ve 
piyasayı etkiledi.
 Devlet daireleri alım yapmadı.
 Büyük firmaların devletle yaptıkları 
işler düştü.
 Bu firmaların yerel esnafla olan alış 
verişi bu anlamda azaldı ve dolaylı olarak 
piyasaya bu kanaldan da sıcak para girme-
di.
 Bütün bu parametreler de esnafı-
mızın hiç de yüzünü güldürecek bir yaz se-
zonu yaşamasını sağlamadı.
 Yaz sezonun artık bitmek üzere es-
nafı çok zor bir kış bekliyor.
 Şimdi önümüzde daha da zor bir 
kış sezonu var.
 Vatandaşın ısınma maliyetleri arta-
cak.
 Üniversiteler açılıyor.
 Okullar açılıyor burada da vatanda-
şımız ciddi masraflar yapacak. 
 Dolayısıyla harcamalarını sınırla-
mak zorunda kalacak.
 Esnafın da ısınma ve elektrik gi-
derleri kış aylarında artacak.Ama bununla 
beraberi işler daha da düşecek.
 Bu esnafın çok zor bir kış geçirme-
sine neden olacak gibi gözüküyor.

 Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Dr. Ertan Değirmencioğlu başkanlı-
ğında, Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü’ne bağlı Kırşehir Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi’nde bir değerlendir-
me toplantısı düzenlendi. 
 Toplantıda, Kırşehirli vatan-
daşlara sunulan sağlık hizmetlerinin 
daha verimli ve kaliteli hale getiril-
mesi amacıyla çeşitli değerlendir-
meler yapıldı ve istişarelerde bulu-
nuldu.
 Toplantı sırasında, hastane-
nin mevcut durumu ve Kırşehir’de 
sunulan sağlık hizmetlerinin genel 
kalitesi ele alındı. Dr. Ertan Değir-
mencioğlu, vatandaşlara en iyi sağ-
lık hizmetlerini sunabilmek için sağ-
lık personelinin ve hastane yöneti-

minin uyum içerisinde çalışmasının 
önemine dikkat çekti. 
 Değerlendirme toplantısın-
da, sağlık hizmetlerinin her alanda 
iyileştirilmesi ve verimliliğin artırıl-
ması için gereken adımlar masaya 
yatırıldı.
 Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde sunulan hizmetlerin 
kalitesini artırmak için yapılan bu 
toplantıda, personel eksiklikleri, tek-
nolojik altyapı ihtiyaçları ve hasta 
memnuniyeti gibi konular da gün-
deme alındı. 
 Toplantıya katılan yetkililer 
ve sağlık personeli, hizmetlerde kar-
şılaşılan zorluklar hakkında görüşle-
rini bildirerek, bu sorunlara yönelik 
çözüm önerilerini tartıştı.

 Toplantı sonrasında, Kır-
şehir İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu, bu tür değer-
lendirme toplantılarının sağlık 
hizmetlerinin kalitesini artır-
mak için düzenli olarak yapıla-
cağını belirtti. 
 Değirmencioğlu, Kırşehir 
halkının sağlık hizmetlerinden mem-
nuniyetini sağlamak ve ihtiyaç du-
yulan her türlü desteği sunmak için 
çalışmalarını sürdüreceklerini ifade 
etti.
 Kırşehir Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde gerçekleştirilen bu de-
ğerlendirme toplantısı, şehrin sağlık 
hizmetlerinde kaliteyi yükseltmek 
için atılan önemli bir adım olarak de-
ğerlendiriliyor.(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Eğitim ve Araştırma
 Hastanesi’nde Değerlendirme 

Toplantısı gerçekleştirildi

 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
Türk milletinin tarihinde önemli bir 
yer tutan 26 Ağustos günü, hem 
1071 Malazgirt Zaferi hem de 
1922’deki Büyük Taarruz’un yıl dö-
nümlerini kutladı. 
 Bu özel gün vesilesiyle, 
AFAD İl Müdürlüğü, sosyal medya 
üzerinden yayımladığı bir mesajla, 
Türk tarihinin iki önemli zaferini bir 
kez daha anarak, milletimizin bu za-
ferler karşısındaki gururunu dile ge-
tirdi.
 Yayımlanan mesajda, Kırşe-
hir AFAD İl Müdürlüğü, Türk milleti-
nin bağımsızlık ve vatanseverlik duy-
gularını yansıtan şu ifadeleri kullan-
dı:“Fıtrat değişir sanma; bu kan 
yine o kandır! 1071 Malazgirt Zaferi 

ve 1922 Büyük Taarruz'un yıl dönü-
münde, Sultan Alparslan ve Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk başta olmak 
üzere şanlı tarihimizin bütün kahra-
manlarını saygı ve minnetle anıyo-
ruz.”
 Bu anlamlı mesajla, AFAD İl 
Müdürlüğü, Türk milletinin bağım-
sızlık mücadelesindeki kararlılığını 
ve geçmişten aldığı güçle geleceğe 
olan inancını bir kez daha vurgula-
dı. 
 Mesajda ayrıca, Türk mille-
tinin yüzyıllardır sürdürdüğü müca-
delelerin ve kazandığı zaferlerin unu-
tulmadığı, aksine her yıl aynı coşku 
ve gururla anıldığına dikkat çekildi.
 26 Ağustos 1071'de Sultan 
Alparslan’ın komutasında kazanılan 

Malazgirt Zaferi, Türklerin Anado-
lu’ya girişinin kapılarını aralamış, bu 
toprakların bir Türk yurdu haline gel-
mesinin yolunu açmıştır. 
 Bu zafer, sadece askeri bir 
başarı değil, aynı zamanda Türk mil-
letinin Anadolu’da köklü bir medeni-
yet kurmasının başlangıcı olmuştur. 
 AFAD İl Müdürlüğü, bu za-
ferin Türk milletinin tarihindeki öne-
mine vurgu yaparak, Sultan Alpars-
lan ve şehit düşen tüm kahramanla-
rı rahmetle andıklarını ifade etti.
 1922’de yine bir 26 Ağustos 
günü başlayan Büyük Taarruz ise, 
Türk milletinin bağımsızlık mücade-
lesinde dönüm noktalarından biri 
olarak tarihe geçti. 
 Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ün liderliğinde gerçekleştirilen 
bu taarruz, işgal altındaki Türk top-
raklarının kurtarılmasında ve milli 
mücadelenin zaferle sonuçlanma-
sında kritik bir rol oynamıştır. 
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
bu zaferin yıldönümünde de Atatürk 
ve silah arkadaşlarını, aynı inanç ve 
kararlılıkla anmanın önemine işaret 
etti.Kırşehir halkı, her yıl olduğu gibi 
bu yıl da 26 Ağustos tarihini büyük 
bir gurur ve coşkuyla kutluyor. 
 Kırşehir AFAD İl Müdürlü-
ğü’nün yayımladığı bu anlamlı 
mesaj, Kırşehir’de yaşayan vatan-
daşların tarihlerine sahip çıkmaları-
nın, milli bilinç ve birlik duygularının 
ne denli güçlü olduğunu bir kez 
daha gözler önüne serdi.
 Bu vesileyle, Kırşehir AFAD 
İl Müdürlüğü, Türk milletinin bağım-
sızlık mücadelesinde canını feda 
eden tüm şehitlerimizi rahmetle 
anarken, milli birlik ve beraberliği-
mizin sonsuza dek süreceği mesajı-
nı verdi.(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü’nden,
 26 Ağustos Malazgirt Zaferi ve 

Büyük Taarruz kutlaması

 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şubesi ta-
rafından üyeleri için düzenlenen Balkanlar 
Gezisi, büyük bir keyif ve coşkuyla devam 
ediyor. Kırşehir Şube Başkanı Hüdai Pakel, 
geziye ilişkin yaptığı açıklamada, seyahatin 
güzel bir ortamda sürdüğünü belirtti.
Başkan Pakel açıklamasında şunları söyle-
di:
 “Kırşehir Şubemizin Balkanlar’daki 
seyahatleri güzel ve keyifli bir ortam içeri-
sinde devam ediyor. Selanik, Üsküp, Koso-
va, Karadağ, Sırbistan, Makedonya… Kır-
şehir’den değerli arkadaşlarıma sağlıklı ve 
eğlenceli bir gezi dileyerek, Allah işlerini, 
güçlerini kolaylaştırsın dileklerimi iletiyo-
rum.”
 Şu ana kadar 9 Balkan ülkesinden 
6'sını ziyaret eden Türk Eğitim Sen Kırşehir 
Şubesi üyeleri, gezinin her anından büyük 
keyif aldıklarını ve unutulmaz anılar birik-

tirdiklerini ifade ettiler. 
 Gezi kapsamında, bölgenin tarihi 
ve kültürel zenginliklerini keşfeden katılım-
cılar, aynı zamanda aralarındaki dayanış-
mayı da pekiştirdiklerini belirttiler.
 Gezinin kalan durağında diğer Bal-
kan ülkelerini ziyaret edecek olan üyeler, 
hem tarihi yerleri görme hem de farklı kül-
türlerle tanışma fırsatı bulmaya devam ede-
cekler.
 Türk Eğitim Sen Kırşehir Şube-
si’nin organize ettiği bu gezi, katılımcılar 
için sadece bir seyahat değil, aynı zaman-
da kültürel bir deneyim ve birlikteliği güç-
lendiren bir etkinlik olarak değerlendirili-
yor. 
 Gezi boyunca eğlenceli anlar yaşa-
yan üyeler, seyahatin sonuna kadar bu ke-
yifli atmosferin sürmesini temenni ediyor.
(SEVGİ ER)

Balkanlar Gezisi tüm
 hızıyla devam ediyor
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 Uzungöl dönüşünde Hamsiköy'e 
uğrayıp akşam 10 da Artvin'i geçip 
Batum'a kavuşan Sahil Yoluna çok yakın, 
denize nazır bir konumda kâin Rize Öğret-
menevine ulaştık... 
 Trabzon Öğretmenevinden daha 
güzel mevkie sahip. 
 Oteli daha muntazam. 
 Tek eksiği akşam yemeği olmama-
sıydı... 
 Biz de meydandaki bir lokantada 
karnımızı doyurup öğretmenevine geldik... 
 Yeğenim de aynı yerde nazil imiş... 
 Bir saat kadar çay bahçesinde soh-
bet edip istirahata çekildik...
 Sabah erkenden kalkıp kahvaltıdan 
sonra doğrudan Batum'a gitmeyi planlamış-
tık... 
 Zira sınırdan araçla mı yoksa tur şir-
ketleri vasıtasıyla mı geçeceğimize henüz 
karar vermemiştik. 
 Sınırdaki duruma göre zuhurata 
tabi olacaktık... 
 Rize’den Sarp sınır kapısı yakın sa-
yılır... 
 Mucur-Kayseri arası kadar bir me-
safe... 
 Hopa’daki döviz bürolarında Gürcis-
tan 'ın para birimi olan Lari(1 Lari 12.8 
Türk Lirası)aldık...
 Rize den sınıra kadar yollar çok gü-
zeldi... 
 Araç trafiği sakin sayılırdı... 
 Bir yanımızda yeşil bir yanımızda 
da mavi ile yeşilin türevi renk cümbüşü 
içinde hududa geldik... 
 Aracı koyacak yer bulmak sıkıntılıy-
dı. 
 O anda zuhurata tabi olup araçla 
geçmeye karar verdik.
 15 günlüğü 30 Lari ‘ye araba sigor-
tası yaptırdıktan sonra Gürcistan tarafına 
hususi taksi ile geçmenin daha kolay ve 
avantajlı olduğunu söylemek lazım. 
 Elbette gümrükten çıkmak için iki 
saatlik bekleme müddetini göze alarak bu 
işe girişilmeli... 
 Kendi ülkemizde imişçesine geçtiği-
miz yerleri inceleyerek Batum'a vasıl 
olduk...
 Telefonlarımızı uçak moduna aldığı-
mız için navigasyondan sınırlı şekilde yarar-
lanmak mümkün oldu. Konum takibi yapa-
rak Batum'a girdik. 
 Yolları ve trafik düzeni berbattı... 
 Yol boyunca sıralanmış abartılı sa-
yıdaki lastikçiler dikkatimizi çekti.
 Aracı park edip alel akdam gezmek 
en iyisi idi... 
 Biz de öyle yapmak maksadıyla ara-
bamıza Avrupa Meydanı çevresinde yer ara-
maya başladık. 
 Biraz sonra gözümüze şişman mı 
şişman, yaşlı bir değnekçinin elini kaldırışı 
çekti. 
 Bize yer gösteriyordu... 
 Canımıza minnet bilip yanına var-
dık. 
 5 saati 10 Lari diyecek, sorduğu-
muz basit sorulara cümle kurmadan üç-beş 
Türkçe sözcük ile cevap verecek kadar 
Türkçe bilmesi işimizi kolaylaştırdı.
 Batumla özdeşleşmiş Ali ile Nino 
heykeli, Avrupa Meydanı, Osmanlı Saati, 
Sultan Abdülaziz devrinde inşa edilmiş olan 
Osmanlı camisi, Türk lokantaları eliyle işa-
ret ederek gösterdi... 
 Botanik bahçesi çok uzakta deyince 
aracı park ettiğimiz yerden çıkarmayı riskli 
gördüğümden dolayı orayı pas geçtik...  
 Adam hızını alamayıp bize başka 
yerleri de yarı Türkçe yarı Gürcüce anlat-
maya başladı. 
 Şurada şu var, burada bu var şek-
linde anlatırken birden arka tarafa doğru 
dönüp bar, masaj, disko, dans dedi gülerek 
ve hafif bel /omuz ve el hareketleri ile de 
pekiştirdi sözlerini... 
 Damat, daha adam sözünü bitirme-
den "Geç onları hacı abi bizde onlar 
yok " diyerek daha fazla münker anlatma-
sına müsaade etmedi...

 Adam 10 Lari yi alır almaz üç kat 
yağ tabakası ve katlar arası burunlu /girinti 
ve bağlantılı, tişörtü ile şortu arasında bir 
karışlık açıklık bulunan koca göbeğini gere 
gere oradan uzaklaştı, gitti.... 
 Muhtemelen sıkça gördüğümüz 
gibi şarap alıp kafayı çekeceği sakin bir 
yere atmıştır kendini diye geçti içimden.
 RİZE/BATUM İZLENİMLERİ
 Aracımızı Avrupa Meydanı'na çok 
yakın alana park ettikten sonra sahile 
doğru 500 metre kadar yürüyerek geldik... 
 Çok büyük bir seyir kulesi dikkatimi 
çekti. 
 Görevli 30 Lari olduğunu söyleyin-
ce hevesim kırıldı. 
 Yukarıdan göreceğimiz ne varsa 
aşağıdan da görebiliriz diye ikna ettim ken-
dimi fakat esasında 300 Lari almıştık yanı-
mıza ve daha yeni başlamıştık geziye...  
 Sahil boyunca sıralanmış hediyelik 
eşya satılan dükkânlara bakınarak yürürken 
az ileride, neredeyse Batum'un simgesi ha-
line gelmiş olan metalden mamul, Ali ile 
Nino'nun heykelinin bulunduğu alanı gör-
dük. 
 Kahır ekserisini Türklerin oluştur-
duğu turistler kafileler hâlinde geziyorlardı. 
 Vapur gezisinin başlangıcı da çok 
hareketliydi..
 Yürüme yolu, sağlı-sollu muhtelif 
meyve kokteyli satan seyyar satıcılarla do-
luydu. 
 Bir bardak karışık meyve bardağı 5 
Lari ile 10 Lari arasında değişiyordu. Hava 
çok sıcaktı. 
 Üstüne üstlük yoğun bir nem hisse-
diliyordu... 
 Bunaltıcı nemli hava yürüyecek 
takat bırakmayınca bir süpermarketin çev-
resindeki parklarda bulunan ağaçların göl-
gesine sığındık... 
 Satıcılardan satın aldığımız soğuk 
suları içerek bir müddet00ü dinlendik.
 Etrafı seyrederken çevresi çimlerle 
kaplı bir saat kulesi dikkatimi çekti. 
 Şerefe benzeri halkalarındaki motif-
ler Osmanlı devletinin Tanzimat sonrası mi-
marisinden esintiler taşıyordu. 
 Aramızdaki mesafe çok uzak sayıl-
mazdı. 
 Saat kulesinin dış duvarlarının -
hususiyetle- insanın yetişebileceği yerlerine 
kril alfabesiyle çeşitli yazılar yazılmıştı. 
 Bir kapısı, iki /üç demir parmaklığı 
vardı. 
 Saat Mescid i Nebevî'deki Osmanlı 
Saatine benziyordu; hatta aynısıydı.
 Kapının önünde orta yaşta üç 
Gürcü yarı uzanmış bir vaziyette kahkahalar 
atarak sohbet ediyorlardı. 
 İçerisi, yılların değil asırların kirini, 
pasını taşıyan berbat bir meşhed arz edi-
yordu. 
 Ortada yatan adamın elinde büyük-
çe bir şarap şişesi yarıya kadar içilmişti. 
Hemen yanında yan duran boş bir içki şişe-
si mevcuttu.
  Adam bir yandan şişeyi tepesine di-
kerken bir yandan da ağzını yamultarak an-
lamsız cümleler kurup duruyordu.
  Yanındakiler de ona eşlik ediyor-
lardı.
 Orada birkaç poz fotoğraf çekerek 
ailemin yanına geldim. 
 Osmanlı mescidinin bulunduğu ci-
hete doğru beş dakikalık bir yürüyüş kâfi 
geldi... 
 Minaresi görünüyordu lakin med-
halini bulmak o kadar kolay olmadı. 
 Mescid, her tarafı ağzına kadar 
dolu Türk lokantaları ile çok ziyaret edilen 
tarihi ve turistik mekânlardan birisiydi...

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi 
Kaymakamı Muhammed Ali Batur, 
Kırşehir İl Özel İdaresi Genel Sekre-
teri İbrahim Avşar’ı makamında zi-
yaret etti. 
 Ziyaret sırasında, Akpınar il-
çesinde gerçekleştirilecek projeler 
ve yatırım planlamaları üzerine de-
taylı görüş alışverişinde bulunuldu.
 Kaymakam Batur ve Genel 

Sekreter Avşar, ilçenin kalkınması 
ve altyapısının güçlendirilmesi için 
yapılacak çalışmaları ele alarak, 
planlanan projelerin ilçeye sağlaya-
cağı katkıları değerlendirdiler. 
 Görüşmede, Akpınar’da uy-
gulanacak yatırım projelerinin de-
tayları masaya yatırılırken, bu proje-
lerin hayata geçirilmesi için gerekli 
adımların atılması konusunda fikir 

birliğine varıldı.
 Kaymakam Muhammed Ali 
Batur, Akpınar ilçesinin gelişimi için 
İl Özel İdaresi’nin destek ve katkıla-
rının büyük önem taşıdığını vurgula-
yarak, bu tür işbirliklerinin ilçenin 
geleceğine olumlu etkiler yapacağı-
nı belirtti. 
 Genel Sekreter İbrahim 
Avşar ise, Akpınar’ın ihtiyaçlarına yö-
nelik planlamaların titizlikle yürütü-
leceğini ve ilçenin kalkınmasına yö-
nelik projelerin en kısa sürede ha-
yata geçirileceğini ifade etti.
 Bu ziyaret, Akpınar ilçesinin 
yatırım planlamaları ve projeleri ko-
nusunda yerel yönetim ile İl Özel 
İdaresi arasında güçlü bir işbirliği ve 
koordinasyonun sürdüğünü gösteri-
yor. 
 Kaymakam Batur ve Genel 
Sekreter Avşar’ın görüşmeleri, Akpı-
nar halkının yaşam kalitesini artıra-
cak projelerin hayata geçirilmesi yo-
lunda önemli bir adım olarak değer-
lendiriliyor. (SEVGİ ER)

 AK Parti  Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Kırşe-
hir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi'ni zi-
yaret ederek hasta-
ne yönetimi ile bir 
araya geldi. 
 Gerçekleşti-
rilen ziyarette, has-
tanenin sağlık hiz-

metleri ve yapılan ça-
lışmalar hakkında 
bilgi alışverişinde bu-
lunuldu. 
 Erkan, Kır-
şehir'deki sağlık hiz-
metlerinin daha iyi 
bir seviyeye taşın-
ması için atılacak 
adımlar üzerine de-
ğerlendirmeler yaptı.

 Ziyaret son-
rasında açıklama 
yapan Necmettin 
Erkan.
  "Değerli 
hemşehrilerimize 
sağlık alanında daha 
iyi hizmet edebilmek 
için çalışmaları de-
ğerlendirdik. 
 Bu vesile ile 

tüm hastalarımıza şi-
falar diler, sağlık ça-
lışanlarımıza kolay-
lıklar dilerim." ifade-
lerini kullandı.
 Vekil Erkan, 
sağlık sektörünün 
önemine dikkat çe-
kerek, Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi'nin bölge-

deki sağlık hizmetle-
rine olan katkısının 
altını çizdi. 
 Milletvekili 
Erkan, vatandaşlara 
daha iyi ve nitelikli 
sağlık hizmeti sunul-
ması için çalışmala-
rın devam edeceğini 
belirtti.
 Ziyaret, has-
tane yönetimi ve sağ-
lık çalışanları tarafın-
dan memnuniyetle 
karşılandı.
  Erkan, has-
tanenin mevcut du-
rumu ve ihtiyaçları 
hakkında bilgi aldık-
tan sonra, sağlık ça-
lışanlarına teşekkür 
ederek hastaneden 
ayrıldı. 
(FİLİZ ÖZ)

Kaymakam Batur ile Genel Sekreter 
Avşar, bir araya geldi

Vekil Erkan, hastane 
yönetimiyle bir arada

 Kırşehir’de 
akşam saatlerinde 
meydana gelen aşırı 
yağış sonrası oluşan 
sel felaketinde, bir 
Kırşehirli çoban ha-
yatını kaybetti. 
 Olay, Kırşe-
hir halkı arasında 
büyük bir üzüntüye 
yol açarken, yetkili-
ler bölgeye giderek 

incelemelerde bu-
lundu ve vatandaşla-
ra destek mesajları 
iletti.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa 
İlmeç, Ziraat Odası 
Başkanı Mevlüt Top-
rak ve Koyun Keçi Ye-
tiştiricileri Birliği Baş-
kanı Erol Doğan, sel 

felaketinin yaşandığı 
Kırşehir merkeze 
bağlı Uzunali 
Köyü’nü ziyaret etti. 
 Heyet, sel-
den etkilenen bölge-
lerde incelemelerde 
bulunarak, durum 
hakkında bilgi aldı 
ve mağdur olan va-
tandaşlarla bir araya 
geldi.
 Müdür 
İlmeç, köyde yaptığı 
incelemeler sırasın-
da, sel felaketinde 
hayatını kaybeden 
çoban Mustafa 
Akar’ın ailesine baş-
sağlığı dileklerini 
iletti. 
 Müdür 
İlmeç, acılı aileye 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı olarak her 
zaman yanlarında ol-
duklarını ve her türlü 
desteği sağlayacak-
larını belirtti. 

 Ayrıca, köy 
halkına da geçmiş 
olsun dileklerini ile-
terek, bu tür felaket-
lere karşı alınacak 
önlemler konusunda 
bilgilendirmelerde 
bulundu.
 Ziraat Odası 
Başkanı Mevlüt Top-
rak ve Koyun Keçi Ye-
tiştiricileri Birliği Baş-
kanı Erol Doğan da 
selin yarattığı hasa-
rın giderilmesi ve va-
tandaşların yaraları-
nın sarılması için el-
lerinden gelen des-
teği sunacaklarını 
ifade ettiler. 
 Başkan Top-
rak, çiftçilerin ve hay-
vancılık yapan köylü-
lerin bu tür afetler-
den en az zararla çı-
kabilmesi için çalış-
maların yapılacağını 
duyurdu.
 Müdür 

İlmeç, Kırşehir Tarım 
ve Orman İl Müdür-
lüğü olarak, afetin et-
kilerini en aza indir-
mek ve bölge halkı-
nın zararlarını karşı-
lamak için çalışmala-
rın devam edeceğini 
belirtti. 
 Tarım arazi-
lerinde ve hayvancı-
lık faaliyetlerinde ya-
şanan kayıpların te-
lafisi için gerekli 
adımların atılacağını 
ifade eden İlmeç, Ba-
kanlık olarak Kırşe-
hirli vatandaşların 
her zaman yanında 
olduklarını vurguladı.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Müdür İlmeç, Uzunali Köyü’nde
 incelemelerde bulundu
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   05.09.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.09.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.08.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.09.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     10.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    02.09.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Depremlerde 
işletmelerinin yıkıl-
masının ardından ya-
ralanan eşiyle 
Hatay'dan ayrılan 44 

yaşındaki esnaf 
Özcan Kaya, yörede 
yetişen zeytin ve 
defne yağından 
sabun üretimini 

devam ettirmek için 
memleketine dönüp 
yeniden atölye 
kurdu.
 Babasından 

15 yaşındayken öğ-
rendiği geleneksel 
sabun yapımını 29 yıl-
dır sürdüren Kaya, 
Kahramanmaraş mer-

kezli 6 Şubat 
2023'teki depremlere 
Antakya ilçesinde ya-
kalandı.
 Defne ilçe-
sindeki atölyesi ve 
Antakya ilçesindeki 
satış mağazası yıkı-
lan 2 çocuk babası 
Kaya, afette ayağı kı-
rılan eşinin tedavisi 
için Ankara'ya yerleş-
ti.
 Kaya, bir yıl 
sonra baba mesleği-
ne ve memleketine 
duyduğu özlem ne-
deniyle Hatay'a 
döndü.
 Kendi im-
kanlarıyla Defne'deki 
Orhanlı Mahalle-
si'nde atölye açan 
Kaya, yörede yetişen 

zeytinler ile defne 
yapraklarından elde 
edilen yağı kazanlar-
da kaynatıp demir ka-
lıplara döküyor.
 Soğuyan ka-
rışımın kesilmesiyle 
son halini alan ve 
"gar sabunu" olarak 
da bilinen ürünler, ki-
logramı 300-600 lira-
dan satılıyor.
  "Tu-
ristler akın akın 
atölyeme gelirdi”
 Özcan Kaya, 
AA muhabirine, baba 
mesleğini severek 
yaptığını söyledi.
 Sağlıklı sa-
bunlar ürettiğini dile 
getiren Kaya, şöyle 
konuştu:
 "Depremden 

önce işlerim çok iyiy-
di. 
 Turistler akın 
akın atölyeme gelir-
di. 
 Tur otobüs-
leri geleneksel üreti-
mi turistlere göster-
mek için atölyemin 
önünde dururdu. 
 İş yerimiz yı-
kılınca Ankara'ya göç 
ettik ama başka şe-
hirde yapamadık. 
 Antakya'yı bı-
rakamadık."
 Kaya, yeni-
den komşuları ve 
müşterileriyle buluş-
tuğu için mutlu oldu-
ğunu ifade ederek, 
"Kente döndüğümü-
zü duyan dostlar, 
müşteriler arayıp 

sabun soruyor. Yavaş 
yavaş kalkınmaya ça-
lışıyoruz. 
 İnşallah dep-
rem öncesi günleri 
tekrar görürüz." 
dedi.
 Doğal sa-
bunlara ilgi gösteril-
diğini belirten Kaya, 
atölyesine gelen müş-
terilerinin yanı sıra 
farklı şehirlerden ara-
yan kişilere de ürün 
sattığını anlattı.
 Kaya, dep

rem nedeniyle kent-
ten ayrılan esnafın 
dönmesini istediğini 
vurgulayarak, "Şehir 
dışına giden esnaf ar-
kadaşlarımız memle-
kete dönsünler. 
 Burası insanı 
ve havasıyla bam-
başka bir yer. 
 Esnaf geri 
dönsün Hatay kal-
kınsın." diye konuş-
tu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Deprem nedeniyle ayrıldığı memleketine 
organik sabun üretimini sürdürmek için döndü
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Resmi ilanlar www.gov.tr‘de

ÇÖP KONTEYNERİ MAL ALIMI
KIRŞEHİR BELEDİYESİ TEMİZLİK 

İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

ÇÖP KONTEYNERİ MAL ALIMI 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1124192
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ  
      MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : ÇÖP KONTEYNERİ MAL ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 100 ADET 770 LİTRELİK SICAK DALDIRMA GAL-
      VANİZLİ ÇÖP KONTEYNERİ VE 25 ADET 3000 
      LİTRELİK VİNÇLİ MANTAR ATAÇMANLI MENTE-
      ŞELİ ÇİFT KAPAKLI YER ÜSTÜ ÇÖP KONTEY-
      NERİ MAL ALIM İHALESİ
      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Kırşehir Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü 
      Şantiyesi
ç) Süresi/teslim tarihi  : Teslimat süresi sözleşme tarihinden itibaren 30 
      (Otuz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi  : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
            ve saati   :  13.09.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ 
      İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uy-
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02081857

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü duyurdu. Millî Eğitim Ba-
kanlığı, eğitim faaliyetleriyle bağlan-
tılı olan kitap, kırtasiye ve diğer öğ-
retim materyalleri için velilerden ka-
nuna aykırı şekilde "fahiş fiyat" 
talep eden bazı özel okullara incele-
me başlattı.
 Millî Eğitim Bakanlığı, son 
zamanlarda basında yer alan Kırşe-
hir ve 80 ilde bazı özel okulların 
kitap, kırtasiye ve diğer öğretim ma-
teryallerini fahiş fiyatla velilere sun-
dukları yönündeki haberler ile Ba-
kanlığa ulaşan şikâyetleri yakın taki-
be aldı.
 Özel Öğretim Kurumları 
Genel Müdürü Fethullah Güner'in im-
zasıyla özel okullara yönelik "özel 
okullarda fahiş fiyat artışı" konulu 
81 il valiliğine yazı gönderildi.
 Yazıda, 5580 sayılı Özel Öğ-
retim Kurumları Kanunu'nda "Ku-
rumlar, faaliyetlerini sadece ka-
zanç sağlamak için düzenleye-
mezler ancak Türk millî eğiti-
minin amaçları doğrultusunda 
eğitimin kalitesini yükseltmek, 
gelişmelerine fırsat ve imkân 
verecek yatırımlar ve hizmetler 
yapmak üzere gelir sağlayabi-
lirler." hükmü hatırlatıldı.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğünden yapılan duyuruya göre 
Özel Öğretim Kurumları Yönetmeli-
ği'nde "öğrenci ve kursiyer ücretle-
rinin, veli veya kursiyerlerle yapıla-
cak özel sözleşmelerinde sağlaya-
caklarını belirttikleri eğitim ve öğre-
tim imkânlarına, gelişmelerine 
imkân verecek yatırım ve hizmetler 
ile diğer işletme giderlerine göre tes-
pit edecekleri" yönünde hükmün de 
bulunduğu belirtilen yazıda, mevzu-
attaki şu maddelere işaret edildi:

 "Ancak okulların ara sı-
nıflarının eğitim ücreti belirle-
nirken bir önceki eğitim öğre-
tim yılında ilan edilen ücret, 
okulda devam eden öğrencile-
rin eğitim ücreti belirlenirken 
ise öğrenci kayıt sözleşmesinde 
belirlenen ücret dikkate alınır 
ve bu ücretlere (bir önceki yılın 
ortalama Yurt içi ÜFE+bir ön-
ceki yılın ortalama TÜFE/2) +5 
oranından fazla artış yapıla-
maz. 
 Ders yılı içinde kayıt yap-
tıran öğrencilerin bir sonraki 
yılın eğitim ücretleri kayıt yap-
tırdığı yıl için ilan edilen eğitim 
ücreti üzerinden, öğrenim gör-
düğü yıla ilişkin indirim şartları 
ortadan kalkan öğrencilerin bir 
sonraki yılın eğitim ücretleri ise 
öğrencinin okula kayıt olduğu 
yıldaki indirimsiz ücrete öğre-
nim gördüğü her yıl için bu fık-
rada belirtilen oranda artış ya-
pılarak belirlenir."
 Milli Eğitim Bakanlığı tara-
fından gönderilen yazıda ayrıca, il-
gili mevzuatta özel öğretim kurum-
larının öğrenci veya kursiyerlerden, 
"yemek, kahvaltı, servis, pansi-
yon/yatakhane, kitap-kırtasiye, kı-
yafet, etüt ve benzeri hizmetler" kar-
şılığında alacakları ücretleri mayıs 
ayının sonuna kadar ayrıca tespit 
edecekleri ve bu hizmetlerden talep 
eden velilerin faydalanacağı yönün-
deki hükmün de ilgili mevzuatta yer 
aldığı vurgulandı.
 Aynı mevzuatta ayrıca özel 
okullarda, "Bakanlıkça onaylanan 
ders kitaplarının okutulması esastır." 
hükmünün ihdas edildiği bilgisi de 
hatırlatıldı.
 Özel öğretim kurumları, sa-

dece kar amaçlı hareket edemezler”
Millî Eğitim Bakanlığınca, Kırşehir Va-
liliği ve 80 ilin valiliklere gönderdiği 
yazıda, konuya ilişkin şu ifadelere 
yer verildi:
 "Mevzuat açıklamalarından 
da anlaşılacağı üzere özel öğretim 
kurumları, temel bir kamu hizmeti 
olan eğitim faaliyetlerinde sadece 
kâr amaçlı olarak hareket edemez-
ler. 
 Özel okullar, sunacakları eği-
tim öğretim hizmeti için belirleye-
cekleri ücret artışlarını devletin koy-
duğu sınırlar çerçevesinde yapmak 
durumunda olmalarının yanı sıra, 
eğitim faaliyetleriyle bağlantılı olan 
kitap, kırtasiye ürünleri gibi eğitim 
ve öğretim sürecinin doğal unsurla-
rının fiyatında da fahiş artışlara izin 
veremezler. 
 Kanun ve yönetmeliklere ay-
kırı hareket eden kurumlar için Özel 
Öğretim Kurumları Kanunu'nun 
7'nci maddesinde yer alan hüküm-
ler doğrultusunda takip ve denetim-
ler yapılacaktır. 
 Bu bağlamda Bakanlığımız-
ca, mevzuata uygun ücret girişlerini 
zamanında yapmayan ve sadece ka-
zanç sağlamak için faaliyetini sürdü-
ren okullarla ilgili inceleme başlatıl-
mıştır."
 Bakanlık, konunun Kırşehir 
ve 80 ilin genelinde faaliyette bulu-
nan özel okullara ivedilikle duyurul-
masını, fiyat politikalarının Milli Eği-
tim Bakanlığı tarafından belirlenen 
kurallar çerçevesinde uygulanması-
na hassasiyet gösterilmesini, yazıda 
aktarılan hususlara uygun davran-
mayan okullarla ilgili inceleme yapıl-
masını ve sonuçla ilgili genel mü-
dürlüğün bilgilendirilmesini istedi.
(HABER MERKEZİ)

MEB'DEN kitap ve kırtasiye 
malzemeleri için "fahiş fiyat" 

talep eden özel okullara inceleme

 Kırşehir’in 
Kaman ilçesi Beledi-
ye Başkanı Emre De-
mirci, Kamanlı va-
tandaşların çocukları 
için büyük önem ta-
şıyan kreş ve gün-
düz bakım evi proje-

si için çalışmalara 
başladıklarını duyur-
du. 
 Özellikle ça-
lışan anneler için kri-
tik bir ihtiyaç olan 
bu proje, ilçede aile-
lerin yükünü hafiflet-

meyi amaçlıyor.
 Projeyle ilgili 
olarak detaylı incele-
melerde bulundukla-
rını ve çalışmalara 
hız kazandırmak 
amacıyla gerekli 
adımların atıldığını 
ifade eden Başkan 
Demirci, Kamanlı 
ailelerin bu önemli 
hizmetten en kısa sü-
rede faydalanabil-
mesi için belediye 
olarak ellerinden ge-
leni yapacaklarını 
söyledi.
 Kaman'da 
yaşayan vatandaşlar 
için önemli bir geliş-
me olarak değerlen-
dirilen bu proje, 
özellikle çalışan an-
neler için büyük bir 
rahatlama sağlaya-
cak. Başkan Demir-
ci, belediyenin sos-

yal hizmetler konu-
sundaki kararlılığını 
vurgulayarak, bu tür 
projelerin devam 
edeceğini belirtti.
 Kaman ilçe-
sindeki vatandaşlar, 
kreş ve gündüz 
bakım evi projesiyle 
ilgili gelişmeleri ya-
kından takip eder-
ken, Başkan Demir-
ci'ye bu önemli adım 

için teşekkür etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Demirci, “Kreş ve Gündüz 
Bakımevi için çalışmalara başladık”

 Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç, Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi Ziraat Fakültesi Dekanlığına atanan 
Prof. Dr. Selahattin Çınar’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu. Ziyaret sırasında İl Müdürü 
İlmeç, Prof. Dr. Çınar’a yeni görevinde başa-
rılar dileyerek, Kırşehir’in tarımsal yapısı ve 
gelişimi hakkında fikir alışverişinde bulundu.
 Görüşmede, Kırşehir’in tarım sektö-
ründeki potansiyeli ve iki kurum arasında ta-

rımsal konularda işbirliği yapılabilecek alan-
lar ele alındı. 
 İl Müdürü Mustafa İlmeç, Kırşehir’in 
tarımsal üretim kapasitesini artırmak ve çift-
çilerin daha verimli üretim yapmalarını sağ-
lamak amacıyla üniversite ile ortak çalışma-
lar yürütmenin önemine değindi.
 Prof. Dr. Çınar, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Müdür İlmeç’e 
teşekkür etti.(HATİCE SÜRMELİ)

Prof. Dr. Çınar ile Müdür 
İlmeç istişarede bulundu
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Kıymetl� Babamız,

Kırşeh�r Memleket Gazetes�'n�n kurucusu, 

emekl� öğretmen İLYAS SÜRMELİ'Yİ 
vefatının 4. sene-� devr�yes�nde 

der�n b�r özlem ve saygıyla anıyoruz.

Babamız İLYAS SÜRMELİ, Kırşeh�r’e 

eğ�t�m ve gazetec�l�k alanlarında unutulmaz 
katkılar sunmuş, yıllarca �l�m�z�n aydınlanması ve 

gel�şmes� �ç�n yorulmadan çalışmıştır.
Onun fedakarlığı ve azm�, yalnızca b�z a�les�ne değ�l,

 tüm Kırşeh�r halkına rehber olmuştur. 
Babamız, eğ�t�mc�l�ğ� �le b�rçok nes�l yet�şt�rm�ş, 

gazetec�l�ğ� �le de doğruluğun ve halkın ses� olmuştur.

Her zaman güçlü b�r çınar g�b� ayakta duran, 
değerler�yle b�zlere ışık tutan 

ULU ÇINAR BABAMIZ 
İLYAS SÜRMELİ, 

sen� rahmetle ve m�nnetle anıyoruz. Sen�n b�ze 
gösterd�ğ�n yolda yürümeye, sen�n 

�dealler�nle yaşamaya devam edeceğ�z.

Mekanın cennet olsun, KOCA ÇINAR 
Şükran, Sevg� ve Özlemle...

HÜROL SÜRMELİ, 
MURAT SÜRMELİ ve AİLESİ

ANMA



Güncel Spor
Haberleri İçin

Memleket Gazetesini
Takip Edin...

28 AĞUSTOS 2024 ÇARŞAMBA8
www.kirsehirhaber40.com

 Kırşehir Valisi Hüdayar Mete 

Buhara, il merkezinde bulunan öğ-

renci yurtlarında incelemede bulun-

du.

 Valilikten yapılan yazılı açık-

lamaya göre, Vali Buhara, Ahi Evran 

Kız Öğrenci, Neşet Ertaş Erkek Öğ-

renci, Fatma Bacı Kız Öğrenci, TOBB 

Kız Öğrenci Yurdu ile Saliha Sultan 

Kız Öğrenci Yurdu'nda odalar, çevre 

düzenlemesi ve yemekhaneleri ince-

ledi.

 Gençlik ve Spor İl Müdürü 

Numan Şahin ile yurt müdürlerin-

den yürütülen yenileme, tadilat ça-

lışmaları ve yurtların şu anki duru-

mu hakkında bilgi alan Buhara, 

"Ahiler diyarı ve öğrenci dostu Kır-

şehir'imizde üniversite eğitimine baş-

layacak olan gençlerimizin barınaca-

ğı öğrenci yurtlarında incelemelerde 

bulunduk. 

 Üniversite öğrencilerimizin 

yurt ve barınma ihtiyaçlarının karşı-

lanmasına ilişkin yürütülen hazırlık 

çalışmalarını kurum amirlerimizle bir-

likte yerinde değerlendirdik." ifade-

lerini kullandı. (KIRŞEHİR AA)

 Kırşehir Mucur İlçesi Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
yüzme kursları, ilçede büyük ilgi görüyor. 
 Çocuklar, sıcak yaz günlerinde hem 
serinleyip hem de yüzmeyi öğrenmenin key-
fini çıkarıyor.
 Yüzme kurslarına katılan çocuklar, 
profesyonel eğitmenler eşliğinde yüzme tek-
niklerini öğrenirken, aynı zamanda sosyal 
becerilerini de geliştiriyorlar. 
 Kursa katılan öğrenciler, birbirleriy-
le kurdukları arkadaşlık bağlarını güçlendiri-
yor, birlik ve beraberlik içerisinde eğlenerek 
öğreniyorlar.
 Velilerin de yoğun ilgi gösterdiği 

kurslarda, çocukların fiziksel gelişimlerinin 
yanı sıra güven duygusunu pekiştirmeleri 
ve takım ruhu kazanmaları hedefleniyor.  
Kurs sonunda düzenlenecek olan gösteri-
lerde, çocukların öğrendikleri becerileri ser-
gilemeleri bekleniyor.
 Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü yet-
kilileri, çocukların bu tür etkinliklerle hem 
sportif faaliyetlere yönlendirildiğini hem de 
sosyal hayata aktif katılımlarının sağlandığı-
nı vurguladı. 
 Mucur'da düzenlenen yüzme kurs-
ları, yaz boyunca devam edecek ve daha 
birçok çocuğun bu imkânlardan faydalan-
ması sağlanacak. (SEVGİ ER)

 Son yıllarda 
elde ettiği başarılarla 
adından söz ettiren 
Tekirdağ Yelken Spor 
Kulübü, bugüne 
kadar milli takıma 18 
sporcu kazandırma-
nın da gururunu ya-
şıyor.
 Tekirdağ Yel-
ken Spor Kulübü Baş-
kanı Eren Cicioğlu,  
kulübün sporcuları-
nın katıldıkları yarış-
larda başarılı sonuç-
lar aldığını söyledi. 
 Yelken kulü-
bünün başarısının 
her geçen yıl arttığı-
nı ifade eden Cicioğ-
lu, "Türkiye'de çok 
başarılı kulüpler. Biz 
de son yıllarda elde 
ettiğimiz başarılarla 
ön plana çıkıyoruz. 
 Bugüne 
kadar 18 sporcu-
muz, milli takıma gi-
derek önemli şampi-
yonalarda ülkemizi 

temsil etti. 
 Bu başarılı iv-
memizi sürdürmek is-
tiyoruz." dedi.
 "Mücade-
lemize devam edi-
yoruz”
 Tekirdağ Yel-
ken Spor Kulübü Ant-
renörü Berk Uzel de 
kulübün başarılarla 
dolu tarihine yeni 
sayfalar eklemek için 
fedakarca çalıştıkla-
rını ifade etti.
 "Yetiştirdiği-
miz başarıları spor-
cularla dünyanın 
tüm kıtalarında yarı-
şarak mücadelemize 
devam ediyoruz. 
 Kulübün ilk 
başarıları 1992-1993 
yılında Balkan şam-
piyonlukları alarak 
başlıyor. 
 Bu serüve-
nin ardından başarı 
yükselerek devam 
ediyor. 

 2000 yılların 
içerisine girdiğimiz 
zaman yine Balkan 
şampiyonluğu, Avru-
pa beşinciliği, iki 
dünya beşinciliği, ar-
dından 2022 yılında 
dünya üçüncülüğü, 
Avrupa üçüncülüğü 
ve bu yıl yine dünya 
dördüncülüğü alarak 
müzesine yeni kupa 
katmaya devam edi-
yoruz. "
 Uzel, spor-
cuların katıldıkları ya-
rışlarda aldıkları de-
recelerle her zaman 
adlarından söz ettir-
diğini aktararak, de-
recelerine yenilerine 
her zaman yenilerini 
eklemek istediklerini 
ifade etti.
 Uzel, kulü-
bün 7 yıldır Uluslara-
rası Süleymanpaşa 
Optimist Cup Yelken 
yarışlarına ev sahip-
liği yaptığını anım-

sattı.
 Bu yıl da 12 
ülkeden sporcunun 
katılımıyla 8. Ulusla-
rarası Süleymanpaşa 
Optimist Cup Yelken 
yarışlarını gerçekleş-
tireceklerini hatırla-
tan Uzel, Tekirdağ'da 
düzenlenen yarışla-
rın şehrin tanınırlığı-
nı artırdığına işaret 
etti.
 Uzel, bu ta-
nıtımlarla Tekirdağ'a 
özellikle Bulgaris-
tan'dan, Ukray-
na'dan çok sayıda ku-
lübün kamp için gel-
diğini ifade etti.
 "Ülkemi ba-
şarıyla temsil 
etmek istiyorum”
 Milli sporcu 
İlayda Şen ise yel-
ken kulübünde güzel 
başarılara imza attı-
ğını aktardı.
 Yelken kulü-
bünde 8 yıl önce ça-
lışmalara başladığını 
belirten Şen, şöyle 

kaydetti:
 "Kendimi ge-
liştirdikten sonra ilk 
kez Balkan şampiyo-
nasına giderek milli 
takıma girdim ve ül-
kemizi temsil ettim. 
 Ondan sonra 
Avrupa Şampiyona-
sı'nda ülkemi temsil 
ettim ve ardından 
laser sınıfına geçtim. 
Türkiye şampiyona-
sında birinci oldum. 
 Laser benim 
için yeni bir sınıftı ve 
ilk yarışma İrlan-
da'da da gittim ama 
istediğim dereceyi 
alamadım.
  Bundan son-
raki hedeflerimde sı-
nıfımda daha başarılı 
olmak. 
 Olimpik bir 
sınıf olduğu için 
daha zor ama çok ça-
lışacağım. 
 Ülkemi ba-
şarıyla temsil etmek 
istiyorum.”
(AA)

 Türkiye Fut-
bol Federasyonu'nun 
(TFF) sitesinde yer 
alan talimatnameye 
eklenen geçici mad-
delerde Üst Klasman 
Hakemi kadrosu, Üst 
Klasman Yardımcı Ha-
kemi kadrosu, Klas-
man Hakemi kadrosu 
ve Klasman Yardımcı 

Hakemi kadrosunun 
şartları yer aldı.
 Talimatna-
meye göre Üst Klas-
man Hakemi kadro-
su, talimattaki şartla-
rı yerine getirmek 
kaydıyla, 2023-2024 
sezonu sonu itibariy-
le Süper Lig Hakemi 
kadrosunda ve A 

Klasman Hakemi kad-
rosunda yer alanlar-
dan, Üst Klasman 
Yardımcı Hakemi kad-
rosu da talimattaki 
şartları yerine getir-
mek kaydıyla 2023-
2024 sezonu sonu iti-
bariyle Süper Lig Yar-
dımcı Hakemi kadro-
sunda ve A Klasman 

Yardımcı Hakemi kad-
rosunda yer alanlar-
dan oluşacak.
 MHK Başkanı 
Ferhat Gündoğdu, 
"Geçen sezon Trend-
yol 1. Lig'de maç yö-
neten hakemlerden 
yetkinlikleri olanlar 
Süper Lig'de görev 
alabilecek." (AA)

Kırşehir Valisi Buhara, 
öğrenci yurtlarını inceledi

Mucur’da Yüzme Kurslarına 
Yoğun İlgi: Çocuklar Hem 
Öğreniyor Hem Eğleniyor

Tekirdağ Yelken Kulübü,
38 yıldır "Mavi gözlü şehrin" 

yelkencilerini yetiştiriyor

TFF, Merkez Hakem
 Kurulu (MHK) talimatında 

değişiklik yapıldı
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